
    
        
            
                
                    [image: logo]
                


                
                    


                    
                        	Úvod
	Program
	Informace
	Umělci
	Partneři
	Vstupenky
	Kontakt


                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        [image: about]

                    


				
                        
                            Vinohraní ve Viniu


                            Hudební událost a zároveň oslava vína a prvního burčáku se koná každoročně na konci prázdnin v krásném areálu společnosti VINIUM ve Velkých Pavlovicích. Kromě skvělé muziky zde také proudem teče nejen velmi kvalitní víno, ale i dobré pivo a gurmánským zážitkem je nepřeberné množství stánků s kvalitním jídlem i doplňky.

							

							Víno z Velkých Pavlovic!

							VINIUM je mladé, dynamické, vinařství, které pokračuje ve staleté tradici pěstování a výroby vína na jižní Moravě. Své sídlo má v srdci vinařství ve Velkých Pavlovicích. Velkou chloubou společnosti je historický křížový sklep, v jehož pravém rameni je uloženo 25 dubových sudů o objemu 5000 l. V areálu společnosti najdete vinotéku s kompletní nabídkou vín, dárkových balení a doplňků.

                            
	                            

                            	koupit vstupenky on-line
                            

                        

                    

                

            

        

    
	    
        
            
                
                    
                        11. ročník festivalu VINOHRANÍ ve Viniu se koná 31.08.2024.

                    

                

            

            

        

        
           
            
                
                    
					Konec letních prázdnin a celé festivalové sezóny patří již tradičně, a letos už po jedenácté, festivalu VINOHRANÍ VE VINIU, který se koná v jedné z nejpříjemnějších lokalit na Jihu Moravy, ve Velkých Pavlovicích! V sobotu 31.08.2024 bude tady, v areálu vinařských závodů Vinium Velké Pavlovice, přichystaný opět velmi zajímavý program, nabitý velkými jmény domácí hudební scény!
					


					Vinohraní, to je tradiční, poctivá oslava vína a skvělé hudby. VINOHRANÍ VE VINIU už má své pevné a stálé místo na české festivalové scéně, a díky své jedinečné rodinné atmosféře přitahuje rok co rok stále více fanoušků všech věkových kategorií.
					


					I tentokrát se máte na co těšit! Letošní sestava kapel je velmi silná a vypadá to na jeden z nejsilnějších ročníků.
					


					K dispozici bude samozřejmě bohaté občerstvení plné vybraných lahůdek. Dobré jídlo a pití pak mohou návštěvníci konzumovat ve velkokapacitních stanech, ze kterých vidí přímo na festivalové pódium! Samozřejmostí je také kvalitní technické zajištění celého festivalu a velkoplošná LED obrazovka.
					


					Připraven bude také bohatý doprovodný program, proto neváhejte a přijeďte! Spojte si tyto tradiční slavnosti vína třeba s prohlídkou historického křížového sklepa, kde na vás bude čekat degustace vynikajících vín. Ti, kteří přijedou autem, budou moci zaparkovat na parkovacích místech v bezprostřední blízkosti areálu. Pro návštěvníky, kteří se rozhodnou strávit ve Velkých Pavlovicích alespoň jednu noc, je připraven prostor pro stanování, který se nachází taktéž několik málo kroků od areálu a je pro všechny návštěvníky festivalu zdarma!
                        

                

            

			
                
	                



                

			

			

                	
					Program 30.08.2024

					V přípravě


                	

                	
                    	Program 31.08.2024

                    	V přípravě


                	

                	
					Doprovodný program

                    	V přípravě


                	

                

        

    

    
        
            
                
                    
                        Potvrzení umělci 2024

                    

                

            

            

        

        
            
                
                    
											                        
                            
	                            
	                                
	                                    [image: portfolio]
	                                

	                                
	                                    Traktor

	                                

                                
                            

                        

						                        
                            
	                            
	                                
	                                    [image: portfolio]
	                                

	                                
	                                    Trautenberk

	                                

                                
                            

                        

						                        
                            
	                            
	                                
	                                    [image: portfolio]
	                                

	                                
	                                    Iné Kafe

	                                

                                
                            

                        

						                        
                            
	                            
	                                
	                                    [image: portfolio]
	                                

	                                
	                                    Alkehol

	                                

                                
                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        Vstupenky

                    

                

            

            

        

        
            
                
                    On-line nákup vstupenek


                    Vstupenky můžete zakoupit on-line z pohodlí domova s doručením až domů.


                


                
                    PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s. - TICKET

                    tel.: 777 701 591
	                

                    koupit vstupenky on-line
                


                

	                Děti do 120 cm zdarma. Děti do 12 let 250 Kč - vstupenky k zakoupení pouze na místě konání.
                

            


            
                
                    Ticketingové sítě

                

            


            
                 

                
                    [image: Pragokoncert]
                

                
                    [image: Ticketportal]
                

                
                    [image: ticketstream]
                

                
                    [image: smsticket]
                

                
                    [image: goout]
                

                 

            


            
                
                    Kamenné prodejny

                

            


            
                
                    Velké Pavlovice

                    	Vinium, a.s.
	Hlavní 666 (vinotéka)
	691 06 VELKÉ PAVLOVICE
	tel.: 739 652 975


                

                
                    Zlín

                    	Masters of Rock Café
	Tyršovo nábřeží 5497
	760 01 ZLÍN
	tel.: 777 701 592


                

                
                    Praha

                    	PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s.
	Polská 54
	120 00 PRAHA
	tel.: 777 701 584


                

                
                    Hustopeče

                    	Turistické informační centrum
	Dukelské nám. 15 (budova kina)
	693 01 HUSTOPEČE
	tel.: 530 351 419


                

            

            


            
                
                    Břeclav

                    	Turistické informační centrum
	U Tržiště 324/8
	690 02 BŘECLAV
	tel.: 519 326 900


                

                
                    Mikulov

                    	Turistické informační centrum
	Náměstí 158/1
	692 01 MIKULOV
	tel.: 519 510 855


                

                
                    Brno

                    	Turistické informační centrum
	Panenská 1
	602 00 BRNO
	tel.: 513 039 035


                

                
                    Brno

                    	Dům pánů z Lipé
	Náměstí Svobody 17
	602 00 BRNO
	tel.: 539 000 770


                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Informace

                    

                

            

            

        

        
            
                
                    
	                    
	                        
	                            Popis cesty a ubytování

	                        
	                    
                    
                

                
                    
	                    
	                        
	                            Mapa areálu

	                        
	                    
                    
                

                
                    
	                    
	                        
	                            Fotogalerie

	                        
	                    
                    
                

            

            
                
                    
	                    
	                        
	                            O festivalu

	                        
	                    
                    
                

                
                    
	                    
	                        
	                            O Vinium

	                        
	                    
	                
                

                
                    
	                    
	                        
	                            Předchozí ročníky

	                        
	                    
                    
                

                
                    
	                    
	                        
	                            Facebook - Vinohraní

	                        
	                    
                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Partneři

                    

                

            

            

        

        
            
                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

            

            
                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

            

			
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                
                    [image: ]
                

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        Pořadatel

                    

                

            

            

        

        
            
                
                    PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s.

                    	Svým rokem založení (r. 1959) je nejstarší uměleckou agenturou s bohatými zkušenostmi a nejširším spektrem aktivit v České republice.
	www.pragokoncert.com
	IČ: 25318136
	DIČ: CZ25318136
	Spisová značka: B 4696 vedená u Městského soudu v Praze


                

                
                    Sídlo společnosti

                    	U Bulhara 1611/3, 110 00 PRAHA


                    Kancelář

                    	Růmy 1598, 760 01 ZLÍN


                

                
                    Vedení festivalu

                    	David Mlčoch
	+420 777 701 583
	mlcoch


                

            

        

    

    
        
            
                
                    
		                [image: ]
	                    Masters of Rock

	                    Největší rockmetalová událost v České republice

                    
                
                
                    
                        [image: ]
                        Metalfest Open Air

                        Festival v překrásném prostředí plzeňského amfiteátru Lochotín

                    
                
                
                    
                        [image: ]
                        Rock Castle

                        Festival na zámku v Moravském Krumlově na Jižní Moravě

                    
                
                
                    
		                [image: ]
	                    Zimní Masters of Rock

	                    Zimní mutace největšího metalového festivalu v České republice

                    
                
                
                    
	                    [image: ]
	                    Masters of Rock Café

	                    Kulturní sál, centrální předprodej vstupenek a kavárna ve Zlíně

                    
                
                
                    
	                    [image: ]
	                    PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s.

	                    Nejstarší česká umělecká agentura

                    
                
            


            
                
                    Podmínky užití     🍪 Změnit nastavení cookies.

                    © PRAGOKONCERT BOHEMIA, a.s.

                


                
                     


                    Stránky vytvořila a s [image: ]  .st0{fill:#d81d18;}   


 spravuje Creatia web, s.r.o.

                

            

        

    
    
    
    
    
    
    

	